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EQUIFOS COMTRA INCENDIOS
TEL: Z501-Z222
st araagul.com
EnPaliarsaaul coem

Cliente:
Nombre Laboratorio Arsal NIT EMAIL jose.roldan@arsal.com.sv
Teleféno 75718753 Regsitro Giro
Vendedor:
Nombre Carlos Gonzaliez EMAIL ventasl@arsegui.com
Categoria del equipo Tipo producto Marca Numero o Serie Observaciones Cantidad Precio
PQS EXTINTOR DE 20 LBS AMEREX 27 1 $1
PQS EXTINTOR DE 20 LBS AMEREX 33 1 $1
PQS EXTINTOR DE 20 LBS AMEREX 01 1 $1
PQS EXTINTOR DE 20 LBS KIDDE 230878 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE 18 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE 21 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE 03 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE 11 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE 50 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE 52 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE 57 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 10 LBS AMEREX 04 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 5 LBS KIDDE 09 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 5 LBS KIDDE 08 1 $1
C02 EXTINTOR DE 5 LBS KIDDE 02 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 5 LBS KIDDE 3703 1 $1
CO2 EXTINTOR DE 5 LBS KIDDE 702223 1 $1
PQS EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE 491135 1 $1
PQS EXTINTOR DE 10 LBS ANSUL 13 1 $1

PQS EXTINTOR DE 10 LBS SENTRON 05 1 $1



Categoria del equipo
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS

PQS

Tipo producto
EXTINTOR DE 10 LBS
EXTINTOR DE 10 LBS
EXTINTOR DE 10 LBS
EXTINTOR DE 10 LBS
EXTINTOR DE 5 LBS
EXTINTOR DE 5 LBS

EXTINTOR DE 2.5 LBS

Marca

BRACAFIRE

CENTURY FACTORY

KIDDE

KIDDE

CENTURY FACTORY

ABRO

COMBAT FIRE

** Preciosnotienel VA y noincluyerepuestos. **

Niumero o Serie  Observaciones
41

22

25

889962

P2589

62

26

Total

Cantidad

27

Precio

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$1

$ 27.00



